
 

事 務 連 絡 

令和 7 年７月２２日 

保護者各位 

沖縄県立北谷高等学校 

PTA 会長 上與那原 亜矢子 

学園祭バザー（軽食販売）へのご協力のお願い 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、第１８回学園祭を下記のとおり開催いたします。今年度も、生徒の自主的な活動を支える

とともに、地域や保護者の皆様との交流の場として、学園祭をより一層盛り上げていきたいと考えておりま

す。 

つきましては、保護者バザー（軽食販売）を実施するにあたり、皆様のご協力を頂きたく、下記のとおり概

要をご案内いたしますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和７年９月２６日（金）２７日（土） 午前 10 時～午後 2 時頃（予定） 

２．場 所 本校 美術室前広場（または中庭・体育館前など） 

３．内 容 軽食の販売（沖縄そば等） 

４．協力のお願い 

（１）軽食の提供（配膳） 

（２）当日の販売・運営スタッフとしてのご協力 

（３）その他、設営・片付け等のサポート 

※具体的な内容や分担については、後日改めてご案内させていただきます。 

※参加可否については、右記 QR コードを読み取り、回答をお願いします。 

回答〆切りを８月２９日（金）とさせていただきます。 

https://forms.cloud.microsoft/r/kwS0C2pvB8 

 

ご多忙の折とは存じますが、生徒たちにとって思い出深い学園祭となるよう、保護者の皆様のお力添えをい

ただければ幸いです。 

また、お知り合いの方々へのお声かけも合わせてお願いします。 

 

 

 

 

 

                                   

 

連絡先 

北谷高等学校 PTA 事務   玉盛 朝子 

PTA 担当教諭 上間 真人 

TEL 098-936-1010 

https://forms.cloud.microsoft/r/kwS0C2pvB8

